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2012-12-31 Halton Hills Hydro Inc. 
86742 9623 RC0001 

••• Canada Revenue 
Agency 

Agence du revenu 
du Canada 

SCHEDULE 4 

r] 

CORPORATION LOSS CONTINUITY AND APPLICATION 

le of corporation Business number 

Halton Hills Hvdro Inc. 86742 9623 RC0001 

Tax year-end 
Year Month Day 

2012-12-31 

• Use this form to determine the continuity and use of available losses; to determine a current-year non-capital loss. farm loss, restricted farm loss. or limited 
partnership loss; to determine the amount of restricted farm loss and limited partnership loss that can be applied in a year; and to ask for a loss carryback to 
previous years. 

• A corporation can choose whether or not to deduct an available loss from income in a tax year. The corporation can deduct losses in any order. However, for 
each type of loss, deduct the oldest loss first. 

• According to subsection 111 (4) of the Income Tax Act, when control has been acquired, no amount of capital loss incurred for a tax year ending (TYE) before 
that time is deductible in computing taxable income in a TYE after that time. Also, no amount of capital loss incurred in a TYE after that time is deductible in 
computing taxable income of a TYE before that time. 

• When control has been acquired, subsection 111 (5) provides for similar treatment of non-capital and farm losses, except as listed in 
paragraphs 111 (5)(a) and (b). 

• For information on these losses. see the T2 Corporation -Income Tax Guide. 

• File one completed copy of this schedule with the T2 return, or send the schedule by itself to the tax centre where the return is filed. 

• Parts, sections, subsections, paragraphs, and subparagraphs mentioned in this schedule refer to the Ac~ 

Part 1 - Non-capital losses " 
Determination of current-year non-capital loss ~ 
Net income (loss) for income tax purposes ~v 

~:~::~~:~;::::s ad~;:~ted in the year (enter as·a· ~~s~iv~ a~~~nt) ... .. .. ...•... • .· .···co· ~ . , 

-359,211 A 

Taxable dividends deductible under sections 112, 113(1 ), or subsection 138(6) . · . . . . . . • • • . . • b 

Amount of Part Vl.1 tax deductible . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . . • . • . . • c 

Amount deductible as prospector's and grubstaker's shares- Paragraph 11 0(1 )(d.2) . . . . . . . . . d 

s~ ~ B 

-359,211 otal (amount A minus amount B; if positive, enter "0") ----~-'--'--1-=..:;:=... c 

Section 110.5 or subparagraph 115(1)(a)(vii)- Addition for foreign tax edu s ...• .. ... ...... .............. . .. D 
Deduct: (increase a loss) ~ 

Subtotal (amount C minus amount D) ------==~==-

Add: (decrease a loss) ~ 
-359,211 E 

Current-year farm loss (whichever is less: the net loss from far 1 ~ included in the income, or the non-capital loss 
before deducting the farm loss. Enter amount F on line 310~. . . ••. . .. , .... ............................ . 

Current-year non-capital loss (amount E plus amount F; if p Sft e... nt '0"; if negative, enter amount G on line 110 as a positive) . 

Continuity of non-capital losses and request for a "rrybac 

F 

-359,211 G 

Non-ca~ilalloss at the end of the ~revious tax yea(C· . . . .. . .. .. .. ............ .. .... ________ e 

Deduct. Non-cap1talloss exp1red .... .. '[~~~u·n;1 ..... · ·. · · · · · · · · · · · · · · · · · · -------- f 
Non-capital losses at the beginning of the lax yea~ minus amount f) . . . . . . . . . . . ========~ 

Add: 

_______ H 

Non-capital losses transferred on an amalgamation or the wind-up of a subsidiary corporation 1m3-------,---,---,-- g 

Current-year non-capital loss (amount G above) .......................... . .. : 11m 359 211 h 

Subtotal (amount g plus amount h) 359,211 ~ 359,211 

Subtotal (amount H plus amount I) ----~3..::.5.o..9~..:,2::..:1:..::1:-J 

* A non-capital loss expires as follows: 
• after 7 lax years if it arose in a tax year ending before March 23, 2004; 

• after 10 tax years if it arose in a tax year ending after March 22, 2004, and before 2006; and 
• after 20 tax years if it arose in a tax year ending after 2005. 

An allowable business investment loss becomes a net capital loss as follows: 
• after 7 tax years if it arose in a tax year ending before March 23, 2004; and 

,e after 10 tax years if it arose in a tax year ending after March 22, 2004. 
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2012-12-31 Halton Hills Hydro Inc. 
86742 9623 RC0001 

Amount J from .page 1 

J. 

Part 1 - Non-capital losses (continued) 

Deduct: 

Oth~r adjustme~ts (includes adju~tments for an acquisition of control) .......... •.... ·I: ________ _ 
r.;tlon 80 - Adjustments for forgiven amounts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.:>ubsection 111 (1 0)- Adjustments for fuel tax rebate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . j.1 
Non-capital losses of previous tax years applied in the current tax year 
(enteronline331 oftheT2Return) ................................ .... . . lll!1 ________ k 
Current and previous year non-capital losses applied against current-year taxable dividends 
subject to Part IV tax (enter on lines 330 and 335 of Schedule 3, Dividends Received, 
Taxable Dividends Paid, and Part IV Tax Calculation, respectively) . . . . . . . . . . . . . 1m-------- I 

359,211 

Subtotal (total of amounts i to I) ~ _______ K 

Non-capital losses before any request for a carryback (amount J minus amount K) 

Deduct- Request to carry back non-capital loss to: 

First previous tax year to reduce taxable income 

Second previous tax year to reduce taxable income 

Third previous tax year to reduce taxable income 

First previous tax year to reduce taxable dividends subject to Part IV tax 

Second previous tax year to reduce taxable dividends subject to Part IV tax 

Third previous tax year to reduce taxable dividends subject to Part IV tax 

_ ________ m 
_________ n 

359,211 0 

------------- p 

-=-------- q 

Total of requests to carry back non-capital losses to previous tax years (total of amounts m 

Closing balance of non-capital losses to be carried forward to future tax • .,,,.~..-m<~u'u' 

359,211 L 

359,211 M 

N 

Part 2- Capital losses _______________ __ ___;:;..;:,..~~~----------------, 

Continuity of capital losses and request for a carryback 

Capital losses at the end of the previous tax year ................ .. . .. . ... . 21 069 a 

Capital losses transferred on the amalgamation or the wind-up of a subsidiary corporati6 b 
Subtotal (amoun a plus mount b) ----~2::-1:-::-0769::-~ 

Deduct: 

nther adjustments (includes adjustments for an acqu. i.si.tio. n_ o. f. c.o.nt.ro. 1) . • .• ~-•. •.• · ..• •. ••• • •. •••• •. •.• _ •• ~,' --------- c 
Ction 80 -Adjustments for forgiven amounts fJ!!I _________ d 

S I tQQ~ c plus amount d) ======~ 
Y Subtotal (amount A minus amount B) 

21 069 A 

_______ B 

21 069 c 

Add: Current-ye~r capital loss (fro~ the calculation o: Schedule 6) . . . . . . . . . • . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ~ --------- D 

Unused non-capital losses that exp1red 1n the tax year . . ~· . .. ..... . ..... . 

Allowable business investment losses (ABIL) that expired as n n- · lo es 1n the tax year** ... . 

Enter amount e or f, whichever is less . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . . . . . . . . . . fJII ========= 

ABILs expired as non-capital loss: line 215 divided by .......... . . . . . ______ E 

Subtotal (total of amounts C to E) 

*If the losses were incurred in a tax year ending before March 23, 2004, enter the losses from the 8th previous tax year. If the losses were incurred in a 
tax year ending after March 22, 2004, and before 2006, enter the losses from the 11th previous tax year. Enter the losses from the 21st previous tax 
year if the losses were incurred in a tax year ending after 2005. Enter the part that was not used in previous years and the current year on line e. 

**If the losses were incurred in a tax year ending before March 23, 2004, enter the losses from the 8th previous tax year. If the losses were incurred in a 
tax year ending after March 22, 2004, enter the losses from the 11th previous tax year. Enter the full amount on line f. 

CORPORATE TAXPREP / TAXPREP DES SOCIETES- EP19 VERSION 2013 V1.2 
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2012-12-31 Halton Hills Hydro Inc. 
86742 9623 RC0001 

Amount F from page 2 ____ ___;;2::..:1=-06-'-'9'-

Deduct: Capital losses from previous tax years applied against the current-year net capital gain (see Note 1) ....... .. ... flt3 _____ G 

Capital losses before any request for a carryback (amount F minus amount G) 

Deduct- Request to carry back capital loss to (see Note 2): 

First previous tax year 

Second previous tax year 

Third previous tax year 

Note 1 

Capital gain 
(100%) 

Amount carried back 
(100%) _ _____ g 

mJ h 
g ______ i 

Subtotal (total of amounts g to i) ..... 

Closing balance of capital losses to be carried forward to future tax years (amount H minus amount I) Em!l 

21 069 H 

21 069 J 

To get the net capital losses required to reduce the taxable capital gain included in the net income (loss) for the purpose of current-year tax, enter the 
amount from line 225 multiplied by 50% on line 332 of the T2 return. 

Note 2 
On line 225, 951, 952, or 953, whichever applies. enter the actual amount of the loss. When the loss is appli · , multiply this amount by the 50% inclusion 
rate. 

Part 3- Farm losses---------------------.:;_=.....,....::;-..----------------. 
Continuity of fann losses and request for a carryback 

Farm losses at the end of the previous tax year 

Deduct: Farm loss expired* _______ b 

:;~,:~~~::::::,:~ :::~~:::~ ~:~: ,::,::.~ 00~~~-0 ..• _________ : 
Other adjustments (includes adju~tments for an acquisition of control . . . . . . • . . . . • . . • ~ --------- e 

Section 80- Adjustments for forgiven amounts .... ... ~-. _. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . l!nl 
Farm losses of previous tax years applied in the current tax year 
(enter on line 334 of the T2 Return) . . . . . . . . . . . . . . - . ~ ... ............ 11!!1 - ------- g 
Current and previous year farm losses applied against curre9~ea · · p dividends 
subject to Part IV tax (enter on lines 340 and 345 of Sched~IE 3, ivi Cis Received, 
Taxable Dividends Paid, and Part IV Tax Calculation. respectiv · ... . ... . .. . ... . ... 113 h 

~ )> Subtotal (total of amounts e to h) ..... 

~ y losses before any request for a carryback (amount C minus amount D) 

Deduct- Request to carry back farm loss to: \::J 
First previous tax year to reduce taxable income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Second previous tax year to reduce taxable income 

Third previous tax year to reduce taxable income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . . . . 

First previous tax year to reduce taxable dividends subject to Part IV tax • . . . . . . . . . . ..•. 

Second previous tax year to reduce taxable dividends subject to Part IV tax 

Third previous tax year to reduce taxable dividends subject to Part IV tax 

_ _ _ ____ k 

_ ____ ___ m 
________ n 

_______ A 

_______ B 

_______ c 

_______ D 

________ E 

Subtotal (total of amounts ito n) ..... F 

Closing balance of farm losses to be carried forward to future tax years (amount E minus amount F) m!l ========= G 

* A farm loss expires as follows: 

• after 10 tax years if it arose in a tax year ending before 2006; and 

• after 20 tax years if it arose in a tax year ending after 2005. 

:ORPORATE TAXPREP / TAXPREP DES SOCIETEs- EP19 VERSION 2013 V1.2 Page 3 



2012-12-31 Halton Hills Hydro Inc. 
86742 9623 RC0001 

r
. Part 4 - Restricted farm losses 
Current-year restricted farm loss 

Total losses for the year from farming business 

••,nus the deductible farm loss: 

• . ...• . . . .. . ..... . .. . .... . . . .. . ... ... ...• ... . .. .. . . • _____ A 

1amount A above 

Amount a or$ 6,250 . whichever is less 

$2,500) divided by 2 = =======a 
======~------ b 

2,500 c 

2 500 ~ 2 500 B 

Current-year restricted farm loss (amount A minus amount B; enter amount Con line 410) ========= C 

Subtotal (amount b plus amount c) 

Continuity of restricted farm losses and request for a carryback 

Restricted farm losses at the end of the previous tax year 

Deduct: Restricted farm loss expired* 

Restricted farm losses at the beginning of the tax year (amount d minus amount e) 

Add: 
Restricted farm losses transferred on the amalgamation or the wind-up 
of a subsidiary corporation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Current-year restricted farm loss (enter on line 233 of Schedule 1) .. .. .. .... . ... ... . 

Deduct: 
Restricted farm losses from previous tax years applied against current farming income 
(enter on line 333 of the T2 Return) ............................. • . ... 

Section 80 - Adjustments for forgiven amounts 

_______ d 

11- --; 

Other adjustments ····················· ·· ·········· · ······ · · _______ j 
subtotal (totali/6faln0l:l!rltirlf,----- ~ 

_______________ D 

_______ E 

_______ F 

_______ G 

Restricted farm losses before any carryback (amount F minus amount G) -------- H 

',uct- Request to carry back restricted farm loss to: ~ 
r1rst previous tax year to reduce farming income ... .• · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·1' k 

Third previous tax year to reduce farming income 
Second previous tax year to reduce farming income ...... .. .. ...... --~· . . . ...... . .... · .· .· ·. ·. ·. ·. : : ml 

o tota l of amounts k to m) ~ 

Closing balance of restricted farm losses~. ~rri fward to future tax years (amount H minus amount I) ·========= J 

Note A 
The total losses for the year from all farming businesses lr~~ without including scientific research expenses. 

* A restricted farm loss expires as follows: ~Y-
• after 10 tax years if it arose in a tax year endin~e "r 00 , and 

• after 20 tax years if it arose in a tax year en · · gafter · . . 

CORPORATE TAXPREP / TAXPREP DES SOCIETES- EP19 VERSION 2013 V1.2 Page4 



2012-12-31 Halton Hills Hydro Inc. 
86742 9623 RC0001 

·Part5-Listedpe~onalpropertylosses~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Continuity of listed personal property Joss and request for a carryback 

Listed personal property losses at the end of the previous tax year _ _______ a 

~ 1pct: Listed personal property loss expired after seven tax years ·· ·· · ··· ·· ···· ·· · ·· ·~------b 
L,_, ,ed personal property losses at the beginning of the tax year (amount a minus amount b) ... lm!J ..... A 

Add: Current-year listed personal property loss (from Schedule 6) .. ... ...... .. .•.. . .. .. . . .. . .... .. ...... ~~~------------8 
Subtotal (amount A plus amount B) ________ C 

Deduct: 
Previous year personal property losses applied in the current tax year against listed 
personal property gains (enter on line 655 of Schedule 6) .. . . . . ..... . . ..... ... .. . lll!'--------c -~----~-d Other adjustments 

Subtotal (amount c plus amount d) ..... 
________ D 

Listed personal property losses remaining before any request for a carryback (amount C minus amount D) - ------- E 

Deduct- Request to carry back listed personal property loss to: 

First previous tax year to reduce listed personal property gains 

Second previous tax year to reduce listed personal property gains 

Third previous tax year to reduce listed personal property gains 

CORPORATE TAXPREP / TAXPREP DES SOCIETES- EP19 VERSION 2013 V1.2 
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2012-12-31 

p 

r 
art 7 - Limited partnership losses 

Current-year limited partnership losses 

1 2 3 4 5 6 

Partnership Tax year ending Corporation's Corporation's Total of corporation's Column 4 minus 
identifier YYYY/MM/DD share of limited at-risk amount share of partnership column 5 

partnership loss investment tax credit, (if negative, enter "0") 
farming losses, and 
resource expenses 

- - - - -
Total (enter this amount on line 222 of Schedule 1) 

Limited partnership losses from previous tax years that may be applied in the current year 

1 2 3 4 5 6 

Partnership Tax year ending Limited Corporation's Total of corporation's Column 4 minus 
identifier YYYY/MM/DD partnership losses at-risk amount share of partnership columnS 

at the end of the investment tax credit, (if negative, enter "0") 
previous tax year business or property 

losses, and r~ce 
expense 

1m - ml - 1f. 
m1 :..."-:t 

A_) y 

Continuity of limited partnership losses that can be carried forward to future tax y~~ 
1 2 3 ( ~ \) 5 

Halton Hills Hydro Inc. 
86742 9623 RC0001 

7 

Current-year 
limited 

partnership losses 
(column 3 minus 6) 

-
7 

Limited partnership 
losses that may be 
applied in the year 

(the lesser of 
columns 3 and 6) 

-
6 

Partnership Limited partnership Limited partnership Cur 1-~~~d Limited partnership Current year limited 
identifier losses at the end of losses transferred on ership sses losses applied partnership losses 

the previous tax year an amalgamation or m colu n 620) in the current year closing balance to be carried 
the windup of a (cannot be more than forward to future years 

'""''"'"' 1 t i'o 
column 650) (662 + 664 + 670 - 675) 

- 1m - /( ~ - 1m 1m 
~ y 

Total (enter this4~,:m,e 335 of the T2 return) 

Note ~ 
If you have any current-or previous-year losses, enter your y~rt e..z ~l~tifie r on line 600, 630, or 660. 

r- Part 8- Election under paragraph 88(1.1 Hf>' ")> .Y 
D 1f ''" '" m•k1"9 '" ''"'~" """" P'"9"Ph 88(1 . t ~bo>< ........•. . ... . .. . ... . .. ..•....... . am Yes 

Further to a winding-up of a subsidiary, the portio · a non- ~i alloss. restricted farm loss. farm loss. or limited partnership loss 
from a wholly-owned subsidiary is deemed to be t · loss of · a rent from its tax year starting after the commencement of the 
winding-up. 

Note 
This election is only applicable for wind-ups under 88(1) that are reported on Schedule 24, First-Time Filer after Incorporation, Amalgamaaon, 
or Winding-up of a Subsidiary into a Parent. and the deemed provision is only for the tax years that start after the commencement of the wind-up. 

CORPORATE TAXPREP / TAXPREP DES SOCIETES- EP19 VERSION Z013 Vl.2 Page 6 



2013-12-31 Halton Hills Hydro Inc. 
86742 9623 RC0001 

••• Canada Revenue 
Agency 

Agence du revenu 
du Canada 

Schedule 4 

Corporation Loss Continuity and Application 

Business number 

1

-..:orporation's name 

Halton Hills Hydro I nc. 86742 9623 RC0001 

Tax year-end 
Year Month Day 

2013-12-31 

• Use this form to determine the continuity and use of available losses; to determine a current-year non-capital loss, farm loss, restricted farm loss, or limited 
partnership loss; to determine the amount of restricted farm loss and limited partnership loss that can be applied in a year; and to ask for a loss carryback to 
previous years. 

• A corporation can choose whether or not to deduct an available loss from income in a tax year. The corporation can deduct losses in any order. However, for 
each type of loss, deduct the oldest loss first. 

• According to subsection 111 (4) of the Income Tax Act, when control has been acquired, no amount of capital loss incurred for a tax year ending before 
thattime is deductible in computing taxable income in a tax year ending afterthaltime. Also, no amount of capital loss incurred in a tax yea rending after 
thaltime is deductible in computing taxable income of a tax year ending before thattime. 

• When control has been acquired, subsection 111 (5) provides for similar treatment of non-capital and farm losses, except as listed in 
paragraphs 111 (5)(a) and (b). 

• For information on these losses, see the T2 Corporation -Income Tax Guide. 

• File one completed copy of this schedule with the T2 return, or send the schedule by itself to the tax centre where the return is filed. 

• All legislative references are to the Income Tax Act. 

Part 1 -Non-capital losses ------------------.f-.._,::::,;~,.----------------, 

=~=~:::7:.~~::::~:~:~::.""""' ..... .. ................... ·g· ·. ·~· . . · .. .. . .. ... .. . . . . . -2,114,700 A 

Net capitallosses deducted in the year (enter as a positive amount) . . . . . . . . . . . . "~ . . . a 

Taxable dividends deductible ~nder section 112 or subsections 113(1) or 138(6) ~-. . . •· . . . . . b 

Amount of Part Vl.1 tax deductible . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ; . . . . . . . . . . . . c 

Amount deductible as prospector's and grubstaker's shares- Paragraph 11 0(1 )(d.2) , . . . . . . . . d 

Subt !.(total o amounts a to d) ..... 8 
-2,114,700 biotal (amount A minus amount B; if positive, enter "0'') - -----===c:....:L.:....:.=.. c 

Deduct: (increase a loss) jJ... " .;· 

Section 110.5 or subparagraph 115(1 )(a)(vii) - Addition for foreign tax de~ ·ons ·· · · · · · · · - · · ····· · ··· ·· · ·· · · · ··· ------- D 
-2,114,700 Subtotal (amount C minus amount D) ____ .=..::..:::...:..z...:-"..::... E 

Add: (decrease a loss) 
Current-year farm toss (whichever is less: the net loss from fa 
Income, or the non-capital loss before deducting the farm los F 

Current-year non-capital loss (amount E plus amount F; if ~~~- '0") 

If amount G is negative, enter it on line 110 as a positive. ~Y 

-2,114,700 .. . . . .. .. .. ..... . . ...... . .. .. . . .. . . ·=====::f:~==== G 

Continuity of non-capital losses and request for ~ba~ 
Non-capital loss atthe end ofthe previous tax ye~r~ ¥ · ..... .... , .. , ....... .. .... . ---------e 

Deduct: Non-capitallossexpired* .... . f . •• • . )) .. . . .. . •• •• •. • . .• .. ••••. . . . ll!l!J _________ f 
Non-capital losses at the beginning ofthe tax yea a t1 t e minus amount f) .. .. . . .. . . . ll!PJ ========= ..... ___ _ ___ H 

Add: 

Non-capital losses transferred on an amalgamation or the wind-up of a subsidiary corporation .llmJ ____ -:--:-:--:-::::-:-::- g 

Current-yearnon-capitalloss(fromamountG) . .. . .. . . .. ... . . . . . . . . .... . ... . . IJm 2,114,700 h 

Subtotal(amountg plus amount h) 2,114,700 ..... 2,114,700 

Subtotal (amount H plus amount I) 2,114,700 J 

* A non-capital loss expires as follows: 
• after 10 tax years if it arose in a tax yea rending after March 22, 2004, and before 2006; and 

• after 20 tax years if it arose in a tax year ending after 2005. 

An allowable business investmentloss becomes a net capital loss after 10 tax years if it arose in a tax year ending after March 22, 2004. 

T2 SCH 4 E (14) 
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2013-12-31 

f. 
Part 1 - Non-capital losses (continued) 

Deduct: 

Other adjustments (includes adjustments for an acquisition of control) •. •.... . . .. . . .•. lm!J - --------
Section 80- Adjustments for forgiven amounts ............ ... •. . . ..• .••...... II!!J 
Subsection 111 (1 0)- Adjustments for fuel tax rebate j .1 

Non-capital losses of previous tax years applied in the curre·n~ t~~ ~~~r .. . . . · ~ : .· ~ : : ~ : : ~ ~ ~ ~ : .. am--------- k 
Enter amount k on line 331 of the T2 Return. 

Current and previous year non-capital losses applied against current-year 
taxable dividends subjectto Part IV tax•• . ... . . ... ........ . . . . . .... ... .. .. .. 11!3 --------- 1 

Subtotal (total of amounts ito I) .... 

Non-capital losses before any requestfor a carryback (amountJ minus amount K) 

Deduct- Request to carry back non-capital loss to: 

First previous tax year to reduce taxable income 

Second previous tax year to reduce taxable income 

Third previous tax year to reduce taxable income 

First previous tax year to reduce taxable dividends subjectto Part IV tax 

Second previous tax year to reduce taxable dividends subject to Part IV tax 

___ _____ m 
_ _______ n 

2,114,700 0 
_ _______ p 

11---- ---- q 
Third previous tax year to reduce taxable dividends subject to Part IV tax • . • . . . . . . . . . . . . r 

Halton Hills Hydro Inc. 
86742 9623 RC0001 

_______ K 

2,114,700 L 

Total of requests to carry back non-capital losses to previous tax years (total of amounts m tor) 2 114 700 .... 2,114,700 M 

Closing balance of non-capital losses to be carried forward to future tax years ~_fo,OUflf\L minus amount M) IJm1 = ======= N 

•• Amount I is the total of lines 330 and 335 from Schedule 3, Dividends Received, Taxable Dividen ~~· art IV Tax Calculation. 

Part 2- Capital losses · .. 
Continuity of capital losses and request for a carryback ~: ~ 
Capital losses at the end of the previous tax year . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • • 

Capital losses transferred on the amalgamation or the wind-up of a subsidiary corporali6· · · ~-- • --------- b 
Subtotal (amo ta plu moun! b) 21 069 .... 

Deduct: - ... 

21,069 a 

21 069 A 

~· . Y Subtotal (amount A minus amount B) 

_______ B 

21 069 c 

~::~~~d~~~::~~:t~~~:;:r~:~~~v~ne~:;:~~n acq~i~it~~n- o_f ~~t~ml) •• ~~: ,;~, ~m'"~1;1 : 

Add: Current-ye~r cap1talloss (fro~ th~ calculation o: Schedule 6, ~ sposilions of Capital Property) ... ..... Bm ----- ----D 

Unused non-cap1tallosses that exp1red 1n the tax year . ~- . :. ·'1\:Y . . . . . . . . . . . . . . . . . e 

Enter amount e or f, whichever is less . . . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . .. . .. . . Bl3 ========= g 

Allowable business investment losses (ABIL) that expired assn-~,.. : _1 sses in the tax year•• ...• 

ABILs expired as non-capital loss: line 215 divid'ed *o/ ' · · · · · · · · · · · · · • · · · ~:;lol~l ,;,;.; ;, ~~~:.;.. ~ ~!!;'------2-1-,0-6-9- : 

~~~=re has been an amalgamation or a windu ::o '~~ suj)idiary, do a separate calculation ofthe ABIL expired as 
non-capital loss for each predecessororsubSid a~ all these amounts and enter the total on line 220 above. 

*If the losses were incurred in a tax year ending after March 22,2004, and before 2006, enter the losses from the 11th previous tax year. Enter the losses 
from the 21st previous tax year if the losses were incurred in a tax year ending after 2005. Enter the part that was not used in previous years and the 
current year on line e. 

**If the losses were incurred in a tax year ending after March 22,2004, enter the losses from the 11th previous tax year. Enter the full amount on line f. 
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2013-12-31 Halton Hills Hydro Inc. 
86742 9623 RC0001 

~Part 2- Capital losses (continued) 

J Deduct: Capital losses from previous tax years applied against the current-year net capital gain*** ... . .•..... .... .. . flJ3 -------- G 

Capital losses before any request for a carryback (amount F minus amount G) 21 069 H 

.~educt- Request to carry back capital loss to**** : 

First previous tax year 

Second previous tax year 

Third previous tax year 

Capital gain 
(100%) 

........................... . . ·- --------
······ · ·· ·· ·· ·· ·· ···· ·······-------

Amount carried back 
(100%) 

ml ______ h 

ml ____ _ 
..... .......... ...... ... ... ... ------ mill ______ j 

Subtotal (total of amounts h to j) ..... 

Closing balance of capital losses to be carried forward to future tax years (amount H minus amount I) mmJ 
*** To get the net capital losses required to reduce the taxable capital gain included in the net income (Joss) for the purpose of current-year tax, enter the 

amount from line 225 multiplied by 50% on line 332 of the T2 return. 

****On line 225, 951 , 952, or 953, whichever applies, enter the actual amount of the loss. When the loss is applied. multiply this amount by the 50% 
inclusion rate. 

21 069 J 

Part3-Farmlosses---------------------------------------~ 
Continuity of farm losses and request for a carryback 

Farm losses at the end of the previous tax year 

---7'------b 

.C"" ""'""'"" ====== == ..... - ----- - A 

Deduct: Farm loss expired* 

Farm losses atthe beginning of the tax year (amount a minus amount b) 

Add: 

Farm losses transferred on the amalgamation or the windup of a subsidiary corporation ________ __ c 

Current-year farm loss (amount Fin Part 1) 
___ ____ d 

Subtotal === === ..... ------ - - 8 
Subtotal (amount A plus amount B) -------- C 

Deduct: 

Other adjustme~ts (includes adju~tments for an acquisition of control) ~::· . ..... • .•..• ·1· --------- e 
Sectron 80-Adjustments for forgrven amounts . . . . . . . . . . . . . . , . . . , . . . . . . . . . . ' - -------- f 

Farm losses of previous tax years applied in the current tax year ~-.. . . . .. .. . . . .. . t ------- -- g 
Enter amount g on line 334 of the T2 Return. 
Current and previous year farm losses applied against · 
current-yeartaxable dividendssubjectto Part IV tax** . -~- . . . .. . .. . . . . . . . . 11!3 h 

.• _, · total (total of amounts e to h) ..... ------ -- D 

~~~ efore any request for a carryback (amount C minus amount D) E 

Deduct- Request to carry back farm loss to: ~;y 
First previou~ tax year to reduce taxable inc~me · .. .. . · .. . ....•..•.••.•.. . • . .. 

Second prevrous taxyearto reduce taxable mco ~ . · _ ......•..•..•.•....... ... 

Third previous taxyearto reduce taxable incom ' • . n .... .... ... ............... . ,. f't 
First previous tax year to reduce taxable divide · s , bj!l t to Part IV tax . .. .. . ..... . .. . 

_________ k 

Second previous tax year to reduce taxable divlden s subjectto Part IV tax ..... . ..... . . _____ ____ m 

Third previous tax year to reduce taxable dividends subject to Part IV tax ---------- n 
Subtotal (total of amounts ito n) ..... F 

Closing balance offarm losses to be carried forward to future tax years (amount E minus amount F) l!mJ = ======== G 

* A farm loss expires as follows: 
• after 10 tax years if it arose in a tax year ending before 2006; and 

• after 20 tax years if it arose in a tax year ending after 2005. 

•• Amount his the total of lines 340 and 345 from Schedule 3. 
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2013-12-31 Halton Hills Hydro Inc. 
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~
Part 4- Restricted farm losses 

Current-year restricted farm loss 

Total losses for the year from farming business 

Minus the deductible farm loss: 

. . . ... . .. . . .. . .. . . •.. . . . . . . .... .. . .. . .. .... .. . .. . . . • _ _ ___ A 

(amountA above 

Amount a or$ 

______ -$2,500) 

15,000 •, whichever is less 

divided by 2 = = ======a 
............. =======~ ------- b 

2,500 c 

2500 ~ Subtotal (amountb plus amount c) 2 500 B 

Current-year restricted farm Joss (amount A minus amount B) = = ======= C 

Continuity of restricted farm losses and request for a carryback 

Restricted farm losses at the end of the previous tax year ..................... .•. . •. . • ____ _____ d 

Deduct: Restricted farm Joss expired** ................................. . .. . mmJ _________ e 

Restricted farm losses at the beginning ofthe tax year (amount d minus amount e) .... . . .. 1!!!1 ~ ________ D 

Add: 
Restricted farm losses transferred on the amalgamation or the wind-up 
of a subsidiary corporation ........................................ .... 1m ________ _ 
Current-year restricted farm Joss (from amount C) ......................... . . .. lll!J g 
Enter amount g on line 233 of Schedule 1, Net Income (Loss) for Income Tax Purposes. 

Subtotal (amountf plus 
_______ E 

D plus amount E) ___ ___ ___ F 

Deduct: 

Restricted farm losses from previous tax years applied against current farming income 
Enter amount h on line 333 of the T2 return. 

Section 80-Adjustments for forgiven amounts 

Otheradjustments ............... •.. •• . .... . •..• . ..... ... 

Subtotal {t 
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2013-12-31 

I. Part 5 - Listed personal property losses 

I ~ontinulty of listed personal property loss and request for a carryback 

• Listed personal property losses at the end of the previous tax year .........•....... . . .. . . . --------- a 

9duct: Listed personal property loss expired after seven tax years .. .. ... . .. . . ....... l:1!m b 

Halton Hills Hydro Inc. 
86742 9623 RC0001 

Listed personal property losses atthe beginning ofthe tax year (amount a minus amount b) ... m!EI .... A 

Add: Current-year listed personal property loss (from Schedule 6) .... ........ •... . . . ....•.. . ............ 11m--------- B 

Subtotal (amount A plus amount B) C 

Deduct: 

~;~~~~~~ ~~:;:~;~~7~~ prope~ ~o~~~s. a_p:~i~d- i~ ~h_e_c~~r~~t-t~x- y-e~~ ~g-a~~s~ l~s~~d- . . .. . ....•• 1m--------- c 

Enter amount con line 655 of Schedule 6. 

Otheradjustments ..... .•....•... , ...•.. . . .. .. . . . . . ... ..... . .. . . . .. ---------- d 
Subtotal (amount c plus amount d) .... 

_______ D 

Listed personal property losses remaining before any request for a carryback (amount C minus amount D) -------- E 

Deduct- Request to carry back listed personal property loss to: 

First previous tax year to reduce listed personal property gains 

Second previous tax year to reduce listed personal property gains 

Third previous tax year to reduce listed personal property gains ~,.-------g 

Subtotal (total of amounts e 'l<'-1:'1-o==;:?#======.... - - ------ F 

Closing balance of listed personal property losses to be carried forward to future tax ye amount F) B G 
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~ Part7- Limited partne.,hip losses 
r- Current-year limited partnership losses 

1 2 3 4 5 6 

Partnership Tax year ending Corporation's Corporation's Total of corporation's Column 4 minus 
identifier YYYYIMMIDD share of limited at-risk amount share of partnership column5 

partnership loss investmenttax credit, (if negative, enter "0") 
farming losses, and 
resource expenses 

- 1m - - -
Total (enter this amount on line 222 of Schedule 1) 

r- Limited partnership losses from previous tax years that may be applied in the current year 

1 ~ 3 4 5 6 

Partnership Taxyearending Limited Corporation's Total of corporation's Column 4 minus 
identifier YYYY/MMIDD partnership losses at-risk amount share of partnership column5 

at the end of the investment tax credit, (if negative, enter "0") 
previous tax year business or property 

losses, and resource 

- rm - ml 
~:::\ 
I:Jffii ~·":~ 

~!\) y 

Continuity of limited partnership losses that can be carried forward to future tax.l!~'Ys 
1 2 3 ((4 "".: \ , 5 

Halton Hills Hydro Inc. 
86742 9623 RC0001 

7 

Current-year 
limited 

partnership losses 
(column 3 minus 6) 

ml 

7 

Limited partnership 
losses that may be 
applied in the year 

(the lesser of 
columns 3 and 6) 

mJ 

6 

Partnership Limited partnership limited partnership Cu~' '' i.:l 

l!f;J'Z 
Limited partnership Current year limited 

identifier losses at the end of losses transferred on losses applied partnership losses 
the previous tax year an amalgamation or 620) in the current year closing balance to be carried 

the windup of a (cannot be more than forward to future years 

·~·-~·~~ 
line650) (column 2 plus column 3 

plus column 4 minus 

\1 
column5) - 1m 

_, - mJ -E ~ 

Total(e~o lloe 335 of !he T2 <elum) 

N~e -~~ 

If you have any current-or previous-year losses, enter ya4~r ~p identifier on line 600, 630, or 660. 

r Part 8- Election ~nder paragraph 88~(f) ._V 
D lfyoo ~ m•kmg •n elemoo oode< P'"'li''Ph ~~·~box ...... . ..... . . . .. .. .. .. . . .. .. .. .•.. am Yes 

Further to a winding-up of a subsidiary, the portl ~lcapital loss, restricted farm loss. farm loss, or limited partnership loss 
from a wholly-owned subsidiary is deemed to be If s · a parentfrom its tax year starting after the commencement ofthe 
winding-up. .. • 

Note 
This election is only applicable for wind-ups under subsection 88(1) that are reported on Schedule 24, First-Time Filer after Incorporation, Amalgamation, 
or Winding-up of a Subsidiary into a Parent, and the deemed provision is only for the tax years that start after the commencement ofthe wind-up. 
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••• Canada Revenue 
Agency 

!
Corporation's name 

Halton Hills Hvdro Inc. 

Agence du revenu 
du Canada 

2014-12-31 

Corporation Loss Continuity and Application 

Business number 

86742 9623 RC0001 

Halton Hills Hydro Inc. 
86742 9623 RC0001 

Schedule 4 

Tax year-end 
Year Month Day 

2014-12-31 

• Use this form to determine the continuity and use of available losses; to determine a current-year non-capital loss, farm loss, restricted farm loss, or limited 
partnership loss; to determine the amount of restricted farm loss and limited partnership loss that can be applied in a year; and to ask for a loss carryback to 
previous years. 

• A corporation can choose whether or not to deduct an available loss from income in a tax year. The corporation can deduct losses in any order. However, for 
each type of loss, deduct the oldest loss first. 

• According to subsection 111 (4) ofthe Income Tax Act, when control has been acquired, no amount of capital loss incurred for a tax year ending before 
that time is deductible in computing taxable income in a tax year ending after that time . Also, no amount of capital loss incurred in a tax yea rending after 
that time is deductible in computing taxable income of a tax year ending before that time. 

• When control has been acquired, subsection 111 (5) provides for similar treatment of non-capital and farm losses, except as listed in 
paragraphs 111 (5)(a) and (b). 

• For information on these losses, see the T2 Corporation -Income Tax Guide. 

• File one completed copy ofthis schedule with the T2 return, or send the schedule by itself to the tax centre where the return is filed. 

• All legislative references are to the Income Tax Act. 

:::~::::::~:;:::~::.::. .. " .... .. ...... ................. 'Q'. ·~· .. , .... ... ........ . 
Net capital losses deducted in the year (enter as a positive amount) . . . . . . . . . . . . ,~ . . . a 

Taxable dividends deductible under section 112 or subsections 113(1) or 138(6) ~-. . . . . . . b 

Amount of Part Vl.1 tax deductible ......•........•..•..•. . ..... " . . . . . . . . . . . . c 

Amount deductible as prospector's and grubstaker's shares- Paragraph 11 0(1 )(d .2) · . • . . . . . . . d 

S;fbt ~l,(tota to a~ounts a to d) ...... 

~~~al (amount A minus amount B; if positive, enter "0") 

Deduct: (increase a loss) /J.... :,,..neY 
S•dioo 110.5 """bporngrnph 115(1 ){o)(,;;) -Additioo f0< ro,.;go t~ ... . . . .. .. .. ... . ...... ........ . . --------

Subtotal(amountC minus amount D) -----'-===:... 
Add: (decrease a loss) ~ 

Current-year farm loss (whichever is less : the net loss from far ~s i included in the 
income, or the non-c.apitalloss before deducting the fa~~ lo~r _ . , .. ........ . .. . .. . .. . .. .. .... . ...... . ...... . 

Current-yearnon-cap1talloss (amountE plus amount F, 1fp6~~ 0 ) . .•..•..•.. ...•....... ......... .• •• . ========= 
If amount G is negative, enter it on line 110 as a positive. 'I,...Y 
Cont.lnulty of non-capital losses and request for · bac 

-755,568 A 

Non-capital loss at the end otthe previous tax ye, - . . · .. ..... ....................... ------- -- e 

Deduct: Non-capilal lossexpired· ..... '\\ ... . ] ........•............ . .... · · - -------- f 

Non~pltallosses all he beginning ofthe tax yea~ e minus amount f) ........ .. . 111!!1 = ======== ...... ___ _____ H 

Add: 

Non-capital losses transferred on an amalgamation or the wind-up of a subsidiary corporation . 1m3------:=::-:::-:-:::- g 

Current-year non-.capitalloss (from amount G) ... . ............. .. . ... ... .... .. III!J 755,568 h 

Subtotal (amountg plus amount h) 755,568 ...... 755,568 

Subtotal (amount H plus amount I) 755,568 J 

* A non-capital loss expires as follows: 
• after 10 tax years if it arose in a tax year ending after March 22, 2004, and before 2006; and 

• after 20 tax years if it arose in a tax year ending after 2005. 

An allowable business investment loss becomes a net capital loss after 10 tax years if it arose in a tax year ending after March 22, 2004. 

T2 SCH 4 E (14) 
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2014-12-31 

I Part 1 - Non-capital losses (continued) 

j Deduct: 

<;>ther adjustments (Includes adjustments for an acquisition of control} ...........•... . lm!l ________ _ 
3ection eo- Adjustments for forgiven amounts . . . . . . . . . . . . . • . . . . . . . . . . . . . . . . .l!m 
Subsection 111 (1 0)- Adjustments for fuel tax rebate j.1 

Non-capitallossesofprevioustaxyearsappliedinthecurre·n~t~~~~~; . . . :::::::::: : : :: : :am _________ k 

Enter amount k on line 331 ofthe T2 Return. 

Current and previous year non-capital losses applied against current-year 
taxable dividends subject to Part IV tax•• ...... . ... . .. ... . ...... .. .. . ....... IIJ3 ------- -- I 

Subtotal (total of amounts ito I) .... 

Non-capital losses before any request for a carryback (amount J minus amount K} 

Deduct- Request to carry back non-capital loss to: 

First previous tax year to reduce taxable income 

Second previous taxyearto reduce taxable income 

Third previous tax year to reduce taxable income 

First previous tax year to reduce taxable dividends subject to Part IV tax 

Second previous tax year to reduce taxable dividends subject to Part IV tax 

_ _ ______ m 
_ _______ n 

755,568 0 

______ _ p 
______ _ q 

Third previous tax year to reduce taxable dividends subject to Part IV tax . . . • . . . . . . . . . . . r 

Halton Hills Hydro Inc. 
86742 9623 RC0001 

_______ K 

755,568 L 

Total of requests to carry back non-capital losses to previous tax years (total of amounts m tor) 4 755,568 .... 755,568 M 

Closing balance of non-capital losses to be carried forward to future tax years~~ minus amount M) llmJ === ====== N 

•• Amount I is the total of lines 330 and 335 from Schedule 3, Dividends Received, Taxable Dividen. -~ · art IV Tax Calculation. 

Part 2 - Capital losses : . 
Continuity of capital losses and request for a carryback ~'· 
Capital losses at the end ofthe previous tax year ... . .. . .. .. ... . •. . .. . . . .. · . . . . " 

Capital losses transferred on the amalgamation or the wind-up of a subsidiary corpora tie. ·· ·.. . ' --------- b 
Subtotal (amo ta plu mount b) 21 069 .... 

Deduct: .: 

21 069 a 

21 069 A 

______ __ B 

Y Subtotal (amount A mmus amount B) 21 069 c 

~::~~~~~~::~~:t~:~~~;:r~:~~~:ne::::~;sn acq~i~it~~n- o_f ~~t~mQ . . ~to pi"' .J!i:' : 
Add: Current-ye~r capitalloss (fro~ the calculation o: Schedule 6, ~ spositions of Capital Property) ... . . . . . ~ - - - ------ D 

Unused non-cap1tallosses that exp1red 1n the tax year . ~- . : . -~ . .. ....... . . . .. . . 

Enter amount e or f, whichever is less . . . . . . . . . . . . , . • . • ....... . ....... . 1113 ========= g 

Allowable business investment losses (ABIL) that expired a~sn- ' I ses in the tax year** ... • ======= == 

ABILs expired as non-capital loss: line 215 dividbod ~ • • • • • • • • • • • • • · · • · ~;;,;~\(;,~; ;.~~~:;~ ~ ~}!;'------2-1-0-6-9- : 

~~~=re has been an amalgamation or a windu o suJidiary , do a separate calculation ofthe ABIL expired as 
non-capital loss for each predecessor or subsi al:ji..A~ all these amounts and enter the total on line 220 above. 

*If the losses were incurred in a tax year ending after March 22, 2004, and before 2006, enter the losses from the 11th previous tax year. Enter the losses 
from the 21st previous tax year if the losses were incurred in a tax year ending after 2005. Enter the part that was not used in previous years and the 
current year on line e. 

**If the losses were incurred in a tax year ending after March 22, 2004, enter the losses from the 11th previous tax year. Enter the full amount on line f . 
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86742 9623 RC0001 

I Part 2- Capital losses (continued) 

l Deduct: Capital losses from previous tax years applied against the current-year net capital gain*** ... .. ........ ..... lf!D _____ G 

Capital losses before any request for a carryback (amount F minus amount G) 

ueduct- Request to carry back capital loss to****: 

First previous tax year 

Second previous tax year 

Third previous tax year 

Capital gain 
(100%) 

············ ·· ········ · ·· · ····-------
······ · · · · · · ··· ·············-------

Amount carried back 
(100%) 

ml ___ __ h ------.. ... .............. ... ... .. .. ·------ mJ ______ j 
Subtotal (total of amounts h to j) IJJoo-

Ciosing balance of capital losses to be carried forward to future tax years (amount H minus amount I) IFlmJ 
*** To get the net capital losses required to reduce the taxable capital gain included in the net income (loss) for the purpose of current-year tax, enter the 

amount from line 225 multiplied by 50% on line 332 ofthe T2 return . 

****On line 225, 951, 952, or 953, whichever applies, enter the actual amount of the loss. When the loss is applied. multiply this amount by the 50% 
inclusion rate. 

21 069 H 

21 069 J 

Part 3- Farm losses--------------------------------------, 
Continuity of fann losses and request for a carryback 

Farm losses at the end ofthe previous tax year ... . ... . . .. . . . . . .. .............. -· ~~ijg---- a 

- -¥-----b Deduct: Farm loss expired* 

Farm losses atthe beginning of the tax year (amount a minus amount b) ===== .... 
________ A 

Add: 

Farm losses transferred on the amalgamation or the windup of a subsidiary corporation - -------- c 
Current-year farm loss (amount Fin Part 1) -.....:..~----------- d 

Subtotal nluc~~rn. .... _______ B 

Subtotal (amount A plus amount B) _ _ _______ C 

Oeduct: 

'Othe.r adjustme~ts (includes adju~tments for an acquisition of control) ~--o, ............ -~1 ------ --- e 

Sect1on 80- Adjustments for forg1ven amounts . . . . . . . . . . . . . . . . . ·•. . . • • . . . . . . ' ------- - -

Farmlossesofprevioustaxyearsappliedinthecurrenttaxyear ~· .. . . :. ': ....•. ,.. I --------- g 
Enter amount g on line 334 ofthe T2 Return. 
Current and previous year farm losses applied against · 

current-yeartaxabledividendssubjecttoPartiVtax** . ·w· . .. · · .. · .. · .. · .... 11m h 

, ' total (total of amounts e to h) IJJoo- -------- D 

«'~ efore any requestfor a carryback (amount C minus amount D) E 

Deduct- Request to carry back farm loss to: ~~ 
First previous tax year to reduce taxable inc~me _ -. . . . . ....... . ..... . . .. .... . 

Secondprev1oustaxyeartoreducetaxablemco[~ . , .. .. . .. .. .. . .. . .. .. . .. .. . j 

Third previous taxyeartoreducetaxable lncom . . 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . k 

First previous tax year to reduce taxable divide ~~b~i't to Part IV tax .. .. .. .. . .. ... . 

Second previous tax year to reduce taxable dividenass-ubject to Part IV tax . . . . . . . . . . • . . m 

Third previous tax year to reduce taxable dividends subject to Part IV tax 
--------- n 

Subtotal (total of amounts ito n) IJJoo- F 

Closing balance offarm losses to be carried forward to future tax years (amount E minus amount F) l!mJ ========= G 

* A farm loss expires as follows: 

• after 10 tax years if it arose in a tax year ending before 2006; and 

• after 20 tax years if it arose in a tax year ending after 2005. 

** Amount h is the total of lines 340 and 345 from Schedule 3 . 
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[ Part 5 - Listed personal property losses 

I ~ontl nuity of listed personal property loss and request for a carryback 

list~d personal property losses at the end oflhe previous tax year . . ...•..••.••..•........ ------- -- a 

Jeduct: listed personal property loss expired afterseven tax years . ....... .. ......• _ . E b 

Halton Hills Hydro Inc. 
86742 9623 RC0001 

listed personal property losses at the beginning ofthetaxyear(amounta minus amount b) ... lm!J .... A 

Add: Current-yearlistedpersonalpropertyloss(fromSchedule6) .... . ..... . . ... .... ..... . . • . •.......... am _________ B 

Subtotal (amount A plus amount B) C 

Deduct: 

:~~:~~~~ ~~0a;:~~~~~~ prope~ ~o~s~s. a.p.p~i~d. i~ ~h·e·c~~r~~t.t~x. y.e~~ ~g.a~~s~ l~s~~d . . ........•. - --- ------ c 

Enter amount con line 655 of Schedule 6. 

Other adjustments . .. .. . .... . . . .. . . . . .. .. .. . .. ... ...... . ...•....... m!J --------- d 

Subtotal (amount c plus amount d) .... 

listed personal property losses remaining before any request for a carryback (amount C minus amount D) 

Deduct- Request to carry back listed personal property loss to: 

First previous tax year to reduce listed personal property gains 

Second previous tax year to reduce listed personal property gains 

Third previous tax year to reduce listed personal property gains 

_______ D 

_ _ ______ E 

~r------g 
Subtotal (total of amounts e 'lR"-<o::::::;;:::=o;======.... F 

Closing balance of listed personal property losses to be carried forward to future tax ye amount F) mmJ ========= G 
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art 7- Limited partnership losses 
r- Current-year limited partnership losses 

1 2 3 4 5 6 7 

Partnership Tax year ending Corporation's Corporation's Total of corporation's Column 4 minus Current-year 
identifier YYYY/MM/DD share of limited at-risk amount share of partnership columnS limited 

partnership loss investmenttax credit, (if negative, enter"O") partnership losses 
farming losses, and (column 3 minus 6) 
resource expenses 

m - - m - mJ 
Total (enter this amount on line 222 of Schedule 1) 

Limited partnership losses from previous tax years that may be applied In the current year 

1 2 3 4 s 6 7 

Partnership Tax year ending Limited Corporation's Total of corporation's Column 4 minus Limited partnership 
identifier YYYY/MM/DD partnership losses at-risk amount share of partnership columnS losses that may be 

atthe end of the investmenttax credit, (if negative, enter"O") applied in the year 
previous tax year business or property (the lesser of 

losses, and resource columns 3 and 6) 

expe: \ - rm 1m - -6T:I ~~ 
fr..,_) y 

r Continuity of limited partnership losses that can be carried forward to future tax~~~-
1 2 3 (( 4 "'-.,4 ¥ s 6 

Partnership Limited partnership Limited partnership 
Cu . n~~=sd Limited partnership Current year limited 

identifier losses at the end of losses transferred on n rs 1p.l0 ses losses applied partnership losses 
the previous tax year an amalgamation or · (from 1111 620) in the current year closing balance to be carried 

the windup of a (cannot be more than forward to future years 

'"-·:~ 
line6SO) (column 2 plus column 3 

plus column 4 minus 

~ 
columnS) - - - m -&U~ 

/ "' Total (enter a~~n line 33S ofthe T2 return) 

Note ~ 
If you have any current-or previous-year losses, enter y ~~- .;~ identifier on line 600,630, or 660. 

,.... Part 8- Election under paragraph 88 (f) "'\/ 

If yoo "' m•kl"g '"'''"'" """" p•rngrnph sa~~· o ' • b~ ............... .. . . ...... . . ....... . 1m Yes D 
Further to a winding-up of a subsidiary, the porti · ~capital loss, restricted farm loss, farm loss, or limited partnership loss 
from a wholly-owned subsidiary is deemed to be\ s a parent from its tax year starting after the commencement oft he 
winding-up. · · 

Note 
This election is only applicable for wind-ups under subsection 88(1) that are reported on Schedule 24, First-Time Filer after incorporation, Amalgamation, 
or Winding-up of a Subsidiary into a Parent, and the deemed provision is only for the tax years that start after the commencement of the wind-up. 
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